
 

 

POSTANOWIENIE NR 76/2024 

 Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Damasławek 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Damasławek.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile II 

 

(-) Roma Dworzańska-Schulz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do Postanowienia nr 76/2024  

Komisarza Wyborczego w Pile II  

z dnia 15 marca 2024 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury w Damasławku, ul. Żnińska 9,  

62-110 Damasławek: 

 

1. Elżbieta Katarzyna Bogaczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Damasławek 

2. Katarzyna Wiktoria Bogaczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Damasławek 

3. Norbert Duszkiewicz, zgłoszony przez KWW CYPRIANA PIOTRA 

WIECZORKA, zam. Dąbrowa 

4. Anna Kamińska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA, zam. Damasławek 

5. Małgorzata Knapik, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

SZEWCZYKOWSKIEGO, zam. Damasławek 

6. Justyna Kokocha, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Damasławek 

7. Szymon Michalski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Turza 

8. Klaudia Anna Piekarska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Damasławek 

9. Bartosz Szafiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Damasławek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska w Międzylesiu, Międzylesie 44a,  

62-110 Damasławek: 

 

1. Monika Frasz, zgłoszona przez KWW CYPRIANA PIOTRA WIECZORKA, 

zam. Damasławek 

2. Elżbieta Jadach, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

SZEWCZYKOWSKIEGO, zam. Dąbrowa 

3. Katarzyna Kępka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Międzylesie 

4. Marek Kwiatkowski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA, zam. Damasławek 

5. Andrzej Mazur, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gruntowice 

6. Anna Sawa, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Dąbrowa 

7. Henryk Zbigniew Śliwiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gruntowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Niemczynie, Niemczyn 67,  

62-110 Damasławek: 

 

1. Katarzyna Bryzik, zgłoszona przez KWW PIOTRA ŁUKOMSKIEGO, 

zam. Niemczyn 

2. Agata Weronika Górna, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Damasławek 

3. Marcelina Kępka-Wareńczak, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Międzylesie 

4. Kinga Rybacka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rybowo 

5. Anna Małgorzata Sakłak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rakowo 

6. Zuzanna Anna Sawa, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA, zam. Niemczyn 

7. Wiktoria Maria Sokołowska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

SZEWCZYKOWSKIEGO, zam. Damasławek 

8. Marzena Maria Tłoczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Niemczyn 

9. Karolina Wochal, zgłoszona przez KWW CYPRIANA PIOTRA WIECZORKA, 

zam. Niemczyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Mokronosach, Mokronosy 5,  

62-110 Damasławek: 

 

1. Agata Antkowiak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Łekno 

2. Joanna Cyganek, zgłoszona przez KWW CYPRIANA PIOTRA WIECZORKA, 

zam. Starężyn 

3. Aleksandra Genke, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA, zam. Damasławek 

4. Anna Pajor, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mokronosy 

5. Aniela Maria Pisarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Turza 

6. Renata Anna Rozmarynowska, zgłoszona przez KWW PIOTRA 

ŁUKOMSKIEGO, zam. Niemczyn 

7. Rafał Andrzej Skotarek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mokronosy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Dąbrowie, Dąbrowa 18,  

62-110 Damasławek: 

 

1. Marta Ewa Butowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dąbrowa 

2. Oliwier Kruk, zgłoszony przez KWW PIOTRA ŁUKOMSKIEGO, 

zam. Niemczyn 

3. Angelika Mazurek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowa 

4. Karol Rafał Piechocki, zgłoszony przez KWW CYPRIANA PIOTRA 

WIECZORKA, zam. Starężyn 

5. Sylwia Maria Stasiak-Dziczek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Dąbrowa 

6. Natalia Weronika Szyperska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

SZEWCZYKOWSKIEGO, zam. Damasławek 

7. Klaudia Ewa Wysocka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Damasławek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Stępuchowie, Stępuchowo 1,  

62-110 Damasławek: 

 

1. Dawid Cyganek, zgłoszony przez KWW CYPRIANA PIOTRA WIECZORKA, 

zam. Damasławek 

2. Radosław Marek Dominikowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rakowo 

3. Monika Jadach, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Dąbrowa 

4. Julia Król, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Starężyn 

5. Barbara Nowaczewska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA, zam. Wągrowiec 

6. Olena Elżbieta Waszkowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Stępuchowo 

7. Katarzyna Aleksandra Witucka, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

SZEWCZYKOWSKIEGO, zam. Kopanina 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Turzy, Turza 55A, 62-110 Damasławek: 

 

1. Wiktor Józef Galiński, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Dąbrowa 

2. Laura Anna Hekiert, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mokronosy 

3. Weronika Kędziora, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Turza 

4. Natalia Kruk, zgłoszona przez KWW PIOTRA ŁUKOMSKIEGO, 

zam. Niemczyn 

5. Magdalena Macieja, zgłoszona przez KWW CYPRIANA PIOTRA 

WIECZORKA, zam. Damasławek 

6. Małgorzata Michalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Turza 

7. Karolina Zygmunt-Budzicka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA, zam. Turza 

 

 


